
 

 

O vedení dokumentace jste už slyšeli �síckrát. Ale zažít to v praxi? To je jiná liga. Zveme vás na akci, 
která vás provede moderní a smysluplnou cestou vedení zdravotnické dokumentace. 

  

16:00 - Zdravotnická dokumentace jinak: efek�vně, prak�cky a s nadhledem 

Naučíme vás vést zdravotnickou dokumentaci, která: 

• zlepší kvalitu péče o vaše pacienty 

• ustojí kontrolu zdravotní pojišťovny 

• splní legisla�vní požadavky bez zbytečné byrokracie 

• pomůže vám v krizových a konfliktních situacích 

• nastaví lepší spolupráci v týmu i napříč profesemi 
  

����� To všechno jasně, prak�cky a srozumitelně. Žádná teorie navíc. Jen to, co opravdu funguje. 
  

����������� Na cestě k dobře vedené dokumentaci vás provedou Michal – odborník na zdravotnické právo a 
procesy a Lukáš – fyzioterapeut, VŠ pedagog a zakladatel RehaTabu.  

Dopřejte čerstvý vzduch sobě i své zdravotnické dokumentaci. 

 
Na naší konferenci s výbornou atmosférou můžete potkat i řadu zajímavých kolegů a prodiskutovat s 
odborníky i kolegy právní, provozní nebo „pojišťovenská“ témata a další věci z vaší praxe. 

KDY: Čtvrtek 22. května, 16:00 

KDE: Penzion U Pacošů, Malenovice, Beskydy (nad Frýdlantem nad Ostravicí) 

CENA: 590 Kč 

REGISTRACE: htps://www.umbrellateam.cz/cajopate 

https://www.umbrellateam.cz/cajopate

